

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Tijuca Tênis Clube

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024 – Processo N° 001/2024-01
Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Tijuca Tênis Clube, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 001/2024-01, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 001/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino
Quantidade:	170 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 13.600,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino
Quantidade:	141 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 88,00
Valor Total:	R\$ 12.408,00

Item 3

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino
Quantidade:	141 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,00
Valor Total:	R\$ 26.085,00

Item 4

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino
Quantidade:	8 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 88,00
Valor Total:	R\$ 704,00

Item 5

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino
Quantidade:	8 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,00
Valor Total:	R\$ 1.480,00

Item 6

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto Masculino
Quantidade:	15 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 88,00
Valor Total:	R\$ 1.320,00

Item 7

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino
Quantidade:	15 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00

Item 8

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00

Item 9

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio
Quantidade:	375 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 11.250,00

Item 10

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00

Item 11

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 90,00

Item 12



Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino
Quantidade:	5 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Item 13

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino
Quantidade:	3 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,00
Valor Total:	R\$ 555,00

Item 14

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino
Quantidade:	5 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,00
Valor Total:	R\$ 925,00

Item 15

Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Conjunto feminino
Quantidade:	80 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00

Item 16

Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Conjunto masculino
Quantidade:	94 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 99,50
Valor Total:	R\$ 9.353,00

Item 17

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio
Quantidade:	77 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 2.310,00

Item 18

Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Conjunto masculino
Quantidade:	103 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 88,00
Valor Total:	R\$ 9.064,00

Item 19

Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Agasalho feminino
----------------------	---



Quantidade:	77 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,00
Valor Total:	R\$ 14.245,00

Item 20

Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Agasalho masculino
Quantidade:	103 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,00
Valor Total:	R\$ 19.055,00

Participante Vencedor:	FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.354.561/0001-01
Cidade UF:	São Miguel do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 148.894,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Gilberto Carneiro de Silveira Junior, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1

Rio de Janeiro - RJ, 15 de Abril de 2024 as 17 horas e 51 minutos

Promotor: Tijuca Tênis Clube,
Unidade de Compra: Tijuca Tênis Clube

Assinatura 
Pregoeiro/Agente de Contratação: Gilberto Carneiro de Silveira Junior